**Expositio Dñi Egidii Romani  
Super Libros Priorum  
Analyticorum Aristotelis  
cum textu eiusdem.**

*Quid posthumi postarentis philosophie cultoris  
accuratissimi dialogos.*

*Hic scephe qua parte placeo: quibus erigis oris  
cernicem: patria qua trabis urbe genio:  
fida stragula descripti tela magistri.  
orbe legor toto. abarna Roma nihil  
Sed tua cur miris tibi comas cedrus obumbeat:  
Hec est pro reditu pompa parata meo.  
Que facies tibi patria fuit: qua te advena mundi  
parte uetus: longam quo vixit carpit iter:  
Quid ibam: emerit e tenebris: Secundo exire: per quem  
In tenebris virtus nulla tacere potest.*

3<sup>12</sup>

Joannes Antonius Scotus **M**artheno-  
petus Magnifico Domino Antonio Ju-  
stiniano Romano Veneto Viri doctori  
clarissimo ac senatori b. merito felicior;

**C** Antiqua consuetudo et penitus literis  
ipsis omnia ad nostrasq; usq; tempora de-  
ducta; ut quae quaeq; conscripserunt regi-  
bus et principibus ac iustitiaeque digne  
sacrarunt ab illis et auctoritatem et omnia  
merum scripta sumerent. Idem hodie se-  
culo maxime fuisse in usu apud Romanos  
legimus. Nam quod Iuppiter electo de  
regno patre Saturno in aeternam vitam par-  
tem in Olympo monte cegeter. Quibus-  
q; quidpiam noui inuenissent; ad eum ve-  
niebant. Quibus sua aemulones deducibile  
Sic et Aepus fabulatos egregias fabula-  
rum opusculum Creso Lydorum regis fa-  
crant. Et ad Hippolytus Ciliis poeta sui tem-  
poris non obicurus opus suum de piscium  
naturae Comodo imperatori obtulit. Sic  
et grauissimus vir ille Polinius. Quae spacia  
no naturalem ac scripti hortorum. Et cetera  
non possent eundem morem ad nostra usq;  
tempora seruari. Quae scitatem itaq; ob-  
spat. inueniam tibi de qua Generose Anto-  
ni non regi aut principi. tum quia non mi-  
nus illustrantur. ac o mari nomine mo-  
speramus. tum etiam quod grauissimo mo-  
do ac doctissimo examine iudicantur. ma-  
lunt. ut abate castigata quod fuerant ha-  
cun prodiere non debent. Vale.

Liber Primus

¶ Tunc dicitur quod non est possibile quod sit in quatuor... ¶ Tunc dicitur quod non est possibile quod sit in quatuor...

¶ aut supra nihil accidit possibile... quomodo non conuenit per se.

¶ Collat... quod non est possibile quod sit in quatuor... quomodo non conuenit per se.

¶ Primum... quod non est possibile quod sit in quatuor... quomodo non conuenit per se.

¶ Secundum... quod non est possibile quod sit in quatuor... quomodo non conuenit per se.

mentis de pinguis quod dicitur in quibusdam...